

TÜM GÜCÜMLE SEVİYORUM

İlk Yar



Geçtiğimiz sene bu zamanlar “Meraklı Bilim Elçileri” (MBE) projesine başlama telaşında idik. Bildiğinizi gibi projenin gelişimiyle ilgili aylık bültenler sunuyoruz. Bugün de bir elçimizden gelen mektubu aşağıda paylaşıyoruz.

İlk önce bana böyle bir şans
verdiğiniz için çok çok teşekkür ediyorum
Şimdi içinde bulunduğum zamanın, grubun ve
Duygunun değerini çok iyi biliyorum.
Ben 1-sınıftan beri geldiğim her
sınıfta 1. oldum ve bunun için
çok mutluyum bazı kişiler bana dedi ki
Sen boyasızda hiç bir şey olamazsın
bana hiç güvenmiyorlar ama hocam ben
kendime çok fazla güveniyordum. Hocam
artık sizin sayesinde hayalimi gerçekleştire-
ceğim önceden çok şansım yoktu ama
sonra elime çok büyük bir şans
dustu ve bende bu şans iyi
değerlendiricem herşey için çok teşekkür
ediyorum SİZİ TÜM GÜCÜMLE
SEVİYORUM ♡ ☺ ♡

Projenin deęerlendirmesini de yapmış. Kendine şans verildięini anlatmanın yanında kullandığı sevgi ifadesinin içten gelen samimiyetle olabilecek en büyük kuvvetle ifade edilmesi bizi onlara daha borçlu olduğumuzu hissettiriyor... Bu elçimiz için de ek olarak birşeyler yapmamız gerektiğini biliyoruz...



Elçilere merak ve koleksiyonculuk konusunda çeşitli örnekler verirken taşların farklılığının nedenlerini de araştıralım demiştik.

Sonunda da sizler de ilginç bulduğunuz taşlardan gönderir misiniz? diye sorduk. Çok çeşitli taşlar geldi, bazıları gerçekten çok ilginçti. Yukarıdaki mektubu paylaşan elçimiz üstteki neredeyse tam küresel bir taş göndermiş, çapı 2,5 cm gibi. Tabii bu bize bir ödev gibi araştırmamız gerekiyor...

Biz de Bilim Elçilerimizi, tüm ilk yar'larımızı tüm gücümüzle seviyoruz, onlar için daha fazlasını yapabilmek tüm amacımız...

Hem bu proje genelinde, hem de diğer projelerde verdiğiniz desteklerinize çok teşekkür ediyoruz, selam sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

İLKYAR

Boğaziçi Üniversitesindeki gönüllülerimizin çağrısına göstereceğiniz ilgiye ayrıca teşekkür ederiz.

<https://ilkyar.org.tr/duyurular/2021/10/26/istanbul-maratonu-duyurusu/>